
    Strana 1 (celkem 3) 
 

  
   P�íloha �. 2 k Rámcové dohod� �.j.: MV-151533-25/VZ-2021 

 
 
Specifikace Software  

Software agendových informa�ních systém� správních evidencí (evidence obyvatel, v�etn� registru 
rodných �ísel, evidence ob�anských pr�kaz�, evidence cestovních doklad�) Ministerstva vnitra 
p�edaný ke dni ú�innosti této Dohody. 

Název �ásti Software Popis �ásti Software 

� AIS EO Agendový informa�ní systém EVIDENCE OBYVATEL, 
provozovaný v souladu se zákonem �. 133/2000 Sb., o evidenci 
obyvatel a rodných �íslech, v platném zn�ní zahrnuje: 

• 4GL Aplikace umož�ující náhled , aktualizaci dat a �ešení 
reklamací  

• SW zpracovávající p�enosy dat mezi okresem a centrem 
a naopak 

• WebService (dále WS) umož�ující zapsání zm�n pomocí 
formulá�� CzechPonit  

• 4GL aplikace pro správu adresního systému a ostatních 
�íselník� 

• 4GL aplikace pro vytvá�ení statistik a ostatních výdej� dat 
externím subjekt�m 

� AIS EOP Agendový informa�ní systém EVIDENCE OB�ANSKÝCH 
PR�KAZ�, provozovaný v souladu se zákonem �. 328/1999 Sb.,  
o ob�anských pr�kazech, v platném zn�ní, zahrnuje: 

• CDBP a souvisící WS 
• 4GL aplikace umož�ující náhled a aktualizaci dat 
• SW zpracovávající p�enosy dat mezi okresem a centrem 

a naopak 
• WS umož�ující zapsání ztráty a odcizení ob�anského 

pr�kazu 
• 4GL aplikace pro vytvá�ení statistik dle požadavk�, výdeje 

pro Schengen, Interpol a internet   
 

� AIS ECD Agendový informa�ní systém EVIDENCE CESTOVNÍCH 
DOKLAD�, provozovaný v souladu se zákonem �. 329/1999 Sb., 
o cestovních dokladech, v platném zn�ní, zahrnuje: 

• CDBP a souvisící WS 
• 4GL Aplikace umož�ující náhled a aktualizaci dat 
• SW zpracovávající p�enosy date mezi okresem a centrem 

a naopak 
• 4GL aplikace pro vytvá�ení statistik dle požadavk�, výdeje 

pro Schengen, Interopol a internet   
4GL aplikace pro sestavy zákazu vycestovaní osob  

� Registr R� (RR�) �ást agendového informa�ního systému EVIDENCE OBYVATEL, 
�ešící oblast RODNÝCH �ÍSEL zahrnuje: 

• 4GL Aplikace umož�ující náhled, výpisy a aktualizaci dat 
• 4GL aplikace generující �ady rodných �ísel podle 

požadavk� 
 

 

 
 

 

 



    Strana 2 (celkem 3) 
 

 

 

P	ehled �ástí APV, které budou podporovány: 

Název �ásti APV �.j. zdrojové smlouvy 

Datový model ISEO(+RR�), ISEOP a ISECD MV-80044-3/OIS-2009 

Rozhraní, které bude zabezpe�ovat aktualizaci registru obyvatel a zárove� i další 
komunikaci se systémem základních registr� MV-80038-3/OIS-2009 

Dopl�ující komponenty pro inf. systém registr rodných �ísel MV-41186-4/OIS-2009 

Aplikace UniQUE, pro p�ístup ke stávajícímu IS správních evidencí. MV-44180-1/OIS-2009 
Aplikace UniQUE – rozší�ení o možnost tisku zobrazených dat, možnost definice 
kódování výstupu pro organizace, úpravu vzhledu WEB klienta, úpravu definice 
výstup� o doru�ovací adresy a datum úmrtí, umožn�ní použití zástupných znak�. 

MV-27981-1/OIS-2009 

Datový model ISEO+RR�, ISEOP a ISECD - zm�ny. MV-52589-3/OIS-2008 

Datový model - p�íprava IS správních evidencí Ministerstva vnitra na p�echod na 
centrální verzi a zefektivn�ní uložení dat v uvedených evidencích. 

MV-52589-1/OIS-2008 
 

Optimalizace stávajícího SW pro rychlejší a spolehliv�jší p�ístup externích 
i vnit�ních uživatel� IS správních evidencí Ministerstva vnitra tj. evidence 
obyvatel, evidence ob�anských pr�kaz� a evidence cestovních doklad�  

MV-52585-1/OIS-2008 

Programy pro výdej dat z okresních databází na výdej dat z centrální databáze MV-66444-5/OIS-2008 

Migrace dat a upravené programové struktury MV-66606-5/OIS-2008 

Systém blokace údaj� dat v centrálních evidencích na Ministerstvu vnitra MV-66447-10/OIS-7008 

Subsystém sledování dotaz�, který zajistí sb�r informací o p�ístupech k údaj�m  MV-68886-4/OIS-2008 

Interaktivní okresní programy - modifikace pro systémy EO, ECD a EOP pro práci 
pouze s novou centrální databází a nasazením na serverech v centru Ministerstva 
vnitra 

MV-68885-4/OIS-2008 

Správa uživatel� pro aplikace provozované na centrálních serverech Ministerstva 
vnitra MV-68707-4/OIS-2008 

Webové služby - realizace aplika�ní softwarové vrstvy webových služeb, která 
bude zajiš
ovat p�ístup k dat�m v IS správních evidencí Ministerstva vnitra pro 
externí systémy 

OIS-1319/2007 

Webová aplikace ZP-M - realizace webové aplikace ZP-M (p�emos
ovací 
aplikace), která bude zajiš
ovat komunikaci systému CDBP s rozhraním WS-ZP2 
systému ZP 

OIS-1372/2007 

Prohlíže� foto - do stávajícího �ešení systému UniQue zapracovat možnost 
výb�ru a zobrazení fotografií z ECD a EOP MV-73475-3/OIS-2008 

Úpravy dodaného software související s rozhodnutím MV�R o zm�nách 
provozování RR� do podmínek provozování systému EO od roku 2010. 

Dodatek �. 1 MV-41186-
4/OIS-2009 

Úprava stávajícího informa�ního systému evidence obyvatel ve smyslu zákona 
133/2000 Sb. v platném zn�ní spo�ívající ve vytvo�ení software, které umožní 
provád�ní obecním ú�ad�m, soud�m a matrikám zm�ny do informa�ního 
systému evidence obyvatel p�es rozhraní Czech Pointu 

MV-57868-12/P-2010 

Realizace Web Services pro napojení projektu eOP (rozší�ení projektu CDBP) na 
centrální evidenci obyvatel, ob�anských pr�kaz� a cestovních doklad� MV-97193-2/SIK6-2011 

Aktualizace základního registru osob agendovými informa�ními systémy 
Ministerstva vnitra a dopln�ní funkcionalit Web Services správních evidencí  MV-35801-6/SIK6-2012  

Úprava komunika�ního prost�edí a formulá�� pro matri�ní události a ISEO 2013 MV-33935-/KAP-2013 
Zajišt�ní migrace údaj� vedených v informa�ním systému Registr rodných �ísel 
do informa�ních systém� správních evidencí.  

MV-102817-4/SIK6-
2014 

P�evod dat z AR� do RR� a úpravy eGON služeb E158, E159, E160 MV-44131-11/SIK6-
2014 



    Strana 3 (celkem 3) 
 

Aplikace C227 pro obce s rozší�enou p�sobností, pro kterou je nutné zajistit 
podporu a další pot�ebný rozvoj. K aplikaci C227 se p�ipojuje celkem 205 ú�ad� 
obcí s rozší�enou p�sobností a 22 ú�ad� m�stských �ástí hlavního m�sta Prahy 

 

Atomické služby EO, EOP, ECD  

Další úpravy nebo aplikace, které byly realizovány 2018 - 2021  

 


